
Horaires valables au 28-02-2022

REMARQUES L27 REMARQUES L27 L27 Ligne 33

Charols Village 12:55 Charols Village 12:59

Manas Village 13:02 Manas Village 13:08

Puy St-Martin Village 08:00 12:59 16:42 18:07 Puy St-Martin Village 08:00 12:10 16:42 18:07

CLEON D'ANDRAN Collège 06:42 08:05 08:12 08:15 13:04 13:10 15:58 16:00 17:00 17:02 18:15 CLEON D'ANDRAN Collège 06:42 08:05 08:12 08:15 12:30 12:30 12:30 12:30 13:15 13:22 16:50 18:15

Puy St-Martin Village 06:47 - - - - - - - Puy St-Martin Village 06:47 - - 12:35 - - 13:27 -

Rte de Montélimar 06:39 - 08:18 - - 16:02 - 17:04 18:17 Rte de Montélimar 06:39 - 08:18 - 12:32 - - 16:52 18:17

Rte de St Gervais 06:37 - 08:21 - - 16:04 - 17:06 18:19 Rte de St Gervais 06:37 - 08:21 - 12:34 - - 16:54 18:19

Fargeon 06:35 - 08:24 - - 16:06 - 17:08 18:21 Fargeon 06:35 - 08:24 - 12:36 - - 16:56 18:21

Roynac Village 06:52 08:17 - 13:15 16:03 - 17:05 - - Roynac Village 06:52 08:17 - 12:35 - - 13:32 - -

Chemin des Plantas 06:53 08:18 - 13:16 16:04 - 17:06 - - Chemin des Plantas 06:53 08:18 - 12:36 - - 13:33 - -

Les Rabibois 06:54 08:19 - 13:17 16:05 - 17:07 - - Les Rabibois 06:54 08:19 - 12:37 - - 13:34 - -

Le Fouret 06:56 08:21 - 13:19 16:07 - 17:09 - - Le Fouret 06:56 08:21 - 12:39 - - 13:36 - -

Marsanne Village 06:59 08:23 - 13:21 16:09 - 17:11 - - Marsanne Village 06:59 08:23 - 12:41 - - 13:38 - -

La Rue 07:01 08:25 - 13:23 16:11 - 17:13 - - La Rue 07:01 08:25 - 12:43 - - 13:40 - -

La Grangeasse 07:02 08:26 - 13:24 16:12 - 17:14 - - La Grangeasse 07:02 08:26 - 12:44 - - 13:41 - -

Serres Vidal 07:03 08:27 - 13:25 16:13 - 17:15 - - Serres Vidal 07:03 08:27 - 12:45 - - 13:42 - -

Chemin de la Plaine 07:04 08:28 - 13:26 16:14 - 17:16 - - Chemin de la Plaine 07:04 08:28 - 12:46 - - 13:43 - -

Les Restouins 07:05 08:29 - 13:27 16:15 - 17:17 - - Les Restouins 07:05 08:29 - 12:47 - - 13:44 - -

Bonlieu Village - 06:54 Bonlieu Village - 06:54

La Laupie Mairie 07:06 06:59 08:30 08:28 13:28 16:16 16:08 17:18 17:10 18:23 La Laupie Mairie 07:06 06:59 08:30 08:28 12:48 12:38 13:45 16:58 18:23

Sauzet Les Oliviers - 07:02 - 08:30 13:30 16:18 16:11 17:20 17:13 18:25 Sauzet Les Oliviers - 07:02 - 08:30 12:50 12:41 - 13:47 17:00 18:25

Sauzet Village - 07:04 - 08:31 13:31 16:19 16:13 17:21 17:15 18:26 Sauzet Village - 07:04 - 08:31 12:51 12:45 - 13:48 17:01 18:26

Le Panorama - 07:06 - 08:33 13:33 16:21 16:16 17:23 17:18 18:28 Le Panorama - 07:06 - 08:33 12:53 12:46 13:50 17:03 18:28

Saint-Marcel Mairie - - - - - - - - - - Saint-Marcel Mairie - - - - - 12:47 - - -

Saint-Marcel Village - 07:09 - 08:35 13:35 16:23 - 17:25 - 18:30 Saint-Marcel Village - 07:09 - 08:35 12:55 - 13:52 17:05 18:30

Milune - - - - - - 16:20 - 17:22 - Milune - - - - - 12:50 - - -

Lycée Les Catalins - 07:11 - - - Lycée Les Catalins - 07:11 - - -

La Tuilerie 07:18 07:33 08:37 08:37 13:37 16:25 17:27 18:32 La Tuilerie 07:18 07:33 08:37 08:37 12:57 13:54 17:07 18:32

Lycée Les Catalins - 07:13 Lycée Les Catalins - 07:13 - - -

Hôpital - 07:14 08:39 08:39 13:39 16:27 17:29 18:34 Hôpital - 07:14 08:39 08:39 12:59 13:56 17:09 18:34

Chapellerie - 07:15 08:40 08:40 13:40 16:28 17:30 18:35 Chapellerie - 07:15 08:40 08:40 13:00 13:57 17:10 18:35

Roubion - 07:17 08:41 08:41 13:41 16:29 17:31 18:36 Roubion - 07:17 08:41 08:41 13:01 13:58 17:11 18:36

Le Fust - 07:21 08:42 08:42 13:42 16:30 17:32 18:37 Le Fust - 07:21 08:42 08:42 13:02 13:59 17:12 18:37

Office de Tourisme - 07:23 08:44 08:44 13:44 16:32 17:34 18:39 Office de Tourisme - 07:23 08:44 08:44 13:04 14:01 17:14 18:39

De Gaulle 07:27 07:25 08:46 08:46 13:46 16:34 17:36 18:41 De Gaulle 07:27 07:25 08:46 08:46 13:06 14:03 17:16 18:41

MONTÉLIMAR Gare 07:23 07:25 08:48 08:48 13:48 16:36 17:38 18:43 MONTÉLIMAR Gare 07:23 07:25 08:48 08:48 13:08 14:05 17:18 18:43

REMARQUES L27 L27 REMARQUES L27

MONTÉLIMAR Gare 07:25 12:22 16:05 17:27 18:22 MONTÉLIMAR Gare 07:25 11:35 12:22 16:05 17:27 18:22

De Gaulle 07:27 12:25 16:08 17:30 18:25 De Gaulle 07:27 11:37 12:25 16:08 17:30 18:25

Pont de la Libération 07:28 12:27 16:10 17:32 18:27 Pont de la Libération 07:28 11:38 12:27 16:10 17:32 18:27

Roubion 07:30 12:29 16:12 17:34 18:29 Roubion 07:30 11:40 12:29 16:12 17:34 18:29

Chapellerie 07:32 12:31 16:14 17:36 18:31 Chapellerie 07:32 11:42 12:31 16:14 17:36 18:31

Hôpital 07:34 12:33 16:16 17:38 18:33 Hôpital 07:34 11:44 12:33 16:16 17:38 18:33

La Tuilerie 07:36 12:35 16:18 17:40 18:35 La Tuilerie 07:36 11:46 12:35 16:18 17:40 18:35

Milune - 07:45 - - - - Milune - 07:45 - - - - -

Saint-Marcel Village 07:38 07:50 - 12:37 16:20 17:43 18:38 Saint-Marcel Village 07:38 07:50 - 11:48 12:37 16:20 17:43 18:38

Le Panorama 07:39 07:52 - 12:38 16:21 17:44 18:39 Le Panorama 07:39 07:52 - 11:49 12:38 16:21 17:44 18:39

Sauzet Village 07:41 - - 07:55 12:40 16:23 17:46 18:41 Sauzet Village 07:41 - - 07:55 11:51 12:40 16:23 17:46 18:41

Sauzet Les Oliviers 07:42 - 07:50 - 12:41 16:24 17:48 18:43 Sauzet Les Oliviers 07:42 - 07:50 - 11:52 12:41 16:24 17:48 18:43

La Laupie Mairie 07:44 - - 07:45 - 12:43 16:26 17:50 18:45 La Laupie Mairie 07:44 - - 07:45 - 11:54 12:43 16:26 17:50 18:45

Les Restouins 07:45 - 07:58 - - 12:44 16:27 17:51 18:46 Les Restouins 07:45 - 07:58 - - 11:55 12:44 16:27 17:51 18:46

Chemin de la Plaine 07:45 - 07:57 - - 12:44 16:27 17:51 18:46 Chemin de la Plaine 07:45 - 07:57 - - 11:55 12:44 16:27 17:51 18:46

Serres Vidal 07:46 - 07:55 - - 12:45 16:28 17:52 18:47 Serres Vidal 07:46 - 07:55 - - 11:56 12:45 16:28 17:52 18:47

La Grangeasse 07:47 - - - - 12:46 16:29 17:53 18:48 La Grangeasse 07:47 - - - - 11:57 12:46 16:29 17:53 18:48

La Rue 07:48 - - - - 12:47 16:30 17:54 18:49 La Rue 07:48 - - - - 11:58 12:47 16:30 17:54 18:49

Marsanne Village 07:52 - - - - 12:49 16:32 17:56 18:51 Marsanne Village 07:52 - - - - 12:00 12:49 16:32 17:56 18:51

Le Fouret 07:53 - - - - 12:50 16:33 17:57 18:52 Le Fouret 07:53 - - - - 12:01 12:50 16:33 17:57 18:52

Les Rabibois 07:54 - - - - 12:51 16:34 17:58 18:53 Les Rabibois 07:54 - - - - 12:02 12:51 16:34 17:58 18:53

Chemin des Plantas 07:55 - - - - 12:52 16:35 18:00 18:55 Chemin des Plantas 07:55 - - - - 12:03 12:52 16:35 18:00 18:55

Roynac Village 07:59 - - - - 12:54 16:37 18:02 18:57 Roynac Village 07:59 - - - - 12:05 12:54 16:37 18:02 18:57

Bonlieu Village - - - 07:50 - - - - - Bonlieu Village - - - 07:50 - - - - - -

Fargeon - 07:58 - - - - - - 19:13 Fargeon - 07:58 - - - - - - - 19:13

Rte de St Gervais - 08:00 - - - - - - 19:11 Rte de St Gervais - 08:00 - - - - - - - 19:11

Rte de Montélimar - 08:03 - - - - - - 19:09 Rte de Montélimar - 08:03 - - - - - - - 19:09

Puy St-Martin Village - - - - - 12:59 16:42 18:07 19:02 Puy St-Martin Village - - - - - 12:10 12:59 16:42 18:07 19:02

CLEON D'ANDRAN Collège 08:05 08:10 08:10 08:05 08:05 13:04 15:50 16:47 17:00 18:12 19:07 CLEON D'ANDRAN Collège 08:05 08:10 08:10 08:05 08:05 12:15 12:25 13:04 16:47 18:12 19:07

Charols Village 13:10 Charols Village

Manas Village 13:15 Manas Village

Puy St-Martin Village 15:55 17:05 Puy St-Martin Village 12:30

LIGNE 34 - Cléon d'Andran <> Montélimar

Cléon d'Andran - Montélimar
LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

Cléon d'Andran - Montélimar

Lundi au Vendredi période scolaire

MERCREDI

Montélimar - Cléon d'Andran
MERCREDILUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

Montélimar - Cléon d'Andran



REMARQUES L à V L à S L à S L à S L à S REMARQUES L à S L à S L à S L à S L à S

Puy St-Martin Village - 12:57 16:40 18:02 MONTÉLIMAR Gare 07:38 12:22 16:05 17:27 18:22

CLEON D'ANDRAN Collège 06:50 08:10 13:10 16:50 18:15 De Gaulle 07:40 12:24 16:07 17:29 18:24

Puy St-Martin Village 06:55 08:15 - - - Pont de la Libération 07:42 12:26 16:09 17:31 18:26

Rte de Montélimar - 08:03 - 16:52 18:17 Roubion 07:43 12:27 16:10 17:32 18:27

Re de St Gervais - 08:01 - 16:54 18:19 Chapellerie 07:45 12:29 16:12 17:34 18:29

Fargeon - 07:59 - 16:56 18:21 Hôpital 07:47 12:31 16:14 17:36 18:31

Roynac Village 07:00 08:20 13:15 16:35 17:57 La Tuilerie 07:49 12:33 16:16 17:38 18:33

Chemin des Plantes 07:01 08:21 13:16 16:33 17:55 Saint-Marcel Village 07:51 12:35 16:18 17:40 18:35

Les Rabibois 07:02 08:22 13:17 16:32 17:54 Le Panorama 07:52 12:36 16:19 17:41 18:36

Le Fouret 07:04 08:24 13:19 16:31 17:53 Sauzet Village 07:54 12:38 16:21 17:43 18:38

Marsanne Village 07:06 08:26 13:21 16:30 17:52 Sauzet Les Oliviers 07:55 12:39 16:22 17:44 18:39

La Rue 07:08 08:28 13:23 16:28 17:50 La Laupie Mairie 07:57 12:41 16:24 17:46 18:41

La Grangeasse 07:09 08:29 13:24 16:27 17:49 Les Restouins 08:32 12:42 16:25 17:47 18:42

Serres Vidal 07:10 08:30 13:25 16:26 17:48 Chemin de la Plaine 08:31 12:42 16:25 17:47 18:42

Chemin de la Plaine 07:11 08:31 13:26 16:25 17:47 Serres Vidal 08:30 12:43 16:26 17:48 18:43

Les Restouins 07:12 08:32 13:27 16:25 17:47 La Grangeasse 08:29 12:44 16:27 17:49 18:44

La Laupie - Mairie 07:13 08:33 13:28 16:58 18:23 La Rue 08:28 12:45 16:28 17:50 18:45

Sauzet Les Oliviers 07:15 08:35 13:30 17:00 18:25 Marsanne Village 08:26 12:47 16:30 17:52 18:47

Sauzet Village 07:16 08:36 13:31 17:01 18:26 Le Fouret 08:24 12:48 16:31 17:53 18:48

Le Panorama 07:18 08:38 13:33 17:03 18:28 Les Rabibois 08:22 12:49 16:32 17:54 18:49

Saint-Marcel Village 07:20 08:40 13:35 17:05 18:30 Chemin des Plantas 08:21 12:50 16:33 17:55 18:50

La Tuilerie 07:22 08:42 13:37 17:07 18:32 Roynac Village 08:20 12:52 16:35 17:57 18:52

Hôpital 07:24 08:44 13:39 17:09 18:34 Fargeon 07:59 - 16:56 18:21 -

Chapellerie 07:25 08:45 13:40 17:10 18:35 Rte de St Gervais 08:01 - 16:54 18:19 -

Roubion 07:26 08:46 13:41 17:11 18:36 Rte de Montélimar 08:03 - 16:52 18:17 -

Le Fust 07:27 08:47 13:42 17:12 18:37 Puy St-Martin Village - 12:57 16:40 18:02 18:57

Office de Tourisme 07:29 08:49 13:44 17:14 18:39 CLEON D'ANDRAN Collège 08:05 13:02 16:45 18:07 19:02

De Gaulle 07:31 08:51 13:46 17:16 18:41 Puy St-Martin Village 08:15 - - - -

MONTÉLIMAR Gare 07:33 08:53 13:48 17:18 18:43

Ne fonctionne pas le Samedi

L27 Horaire assuré par la ligne 27

Samedi toute l'année et du Lundi au Vendredi petites vacances et été

Montélimar - Cléon d'Andran Montélimar - Cléon d'Andran


